נמסר לבית המשפט כי עד כה לא זומן על ידי שירות מבחן, ואין לי אלא להביע צער על כך, שהרי קבוע לטיעונים לעונש ב- 26.2.14 ומדובר במי שלא נתקבל לגביו תסקיר מעצר ולכן לא נמצא בפיקוח מעצרים, כשהחלופות לא מהמצוקות ולא בכדי נמצא היום בפני בעיון חוזר.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן ולממונה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה